V. Confitebor nomini tuo.

R. Quoniam adiutor et protector
factus es mihi.

Ad Sextam.

Ant. Ascendit autem.

Capitulum. Gen. 49. c.

Deus patris tui erit adiutor
tuus, et Omnipotens
benedicet tibi
benedictionibus coeli desuper.

R. br. Confitebor. * Nomini tuo.
Confitebor. *V.* Quoniam adiutor et
protector factus es mihi. Nomini.
Gloria Patri. Confitebor.

V. Iustus germinabit sicut lilium,

R. Et florebit in aeternum ante
Dominum.

Ad Nonam.

Ant. Et ipse Iesus.

Capitulum. Gen. 49. c.

Filius accrescens Ioseph, filius
accrescens, et decorus aspectu
: filiae discurrerunt super
murum.

R. br. Iustus germinabit * Sicut
lilium. Iustus, *V.* Et florebit in
aeternum ante Dominum. Sicut.
Gloria Patri. *I.* Iustus.

V. Plantatus in domo Domini,

R. In atriis domus Dei nostri.

In II. Vesperis.

Omnia ut in primis Vesperis, praeter:

V. Sub umbra illius quem
desideraveram sedi.

R. Et fructus eius dulcis gutturi meo.

Ad Magnif. Ant. Fili, quid fecisti *
nobis sic? Ecce pater tuus et ego
dolentes quaerebamus te.

PRO FERIA V.
OFFICIUM VOTIVUM
DE SS. EUCHARISTIAE
SACRAM,
SEMIDUPLEX

ut in *Appendice Breviarii Rom.*

In quadragesima vero Lectiones
primi Nocturni erunt ut in Festo,
nempe Feria V post Dominicam
Smae Trinitatis.

PRO FERIA VI.
OFFICIUM VOTIVUM
DE PASSIONE D. N. I. C.
SEMIDUPLEX

In I. Vesperis

Ant. Calicem salutaris * accipiam: et
nomen Domini invocabo.

Ps. 115. Credidi.

Ant. Cum bis * qui oderunt pacem,
eram pacificus: dum loquebar illis
impugnabant me gratis.

Ps. 119. Ad Dominum cum
tribularer.

Ant. Ab hominibus * iniquis libera
me Domine.

Ps. 139. Eripe me Domine.

Ant. Custodi me * a laqueo quem
statuerunt mihi, et a scandalis
operantium iniquitatem.

Ps. 140. Domine clamavi ad te.

Ant. Considerabam * ad dexteram, et
videbam, et non erat qui cognosceret

me.

Ps. 141. Voce mea ad Dominum.

Capitulum. Philipp. 2.

Fratres: Hoc enim sentite in
vobis, quod et in Christo Iesu:
qui cum in forma Dei esset,
non rapinam arbitratus est esse se
aequalem Deo: sed semetipsum
exinanivit, formam servi accipiens,
in similitudinem hominum iactus, et
habitu inventus ut homo. Humiliavit
semetipsum, factus obediens usque
ad mortem, mortem autem crucis.

Hymnus.

Moerentes oculi, spargi te la-
crimas,
Et luctu resonent intima
cordium:

Illatas refero Numini ab impiis
Poenas, et fera vulnera.

Accincta, heu ! gladiis turba
satellitum

Arreptam Dominum fustibus impetit,
Nunc caedit colaphis, nunc quatit
horridis

Divinum caput ictibus.

Haud finis sceleri : traditur improbo
Christus carnifici; nec mora,
barbarus